
Buletini Nr.52, datë  31 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
      

 BASHKIA TIRANË  
  

Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  

prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;   

  

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 
të kontratës”  

  

Objekti i prokurimit:  Shtesë Kontrate për “Pastrimi i pjesës Lindore-1 të qytetit të   Tiranës”.  

  

Fondi limit:         24,318,326 (njëzetë e katër milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e njëzetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2015, me 
anë të V.K.B Nr. 28 dt. 23.12.2014 për ”Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2015-2017 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2015.  

  

Vlera totale e kontratës:   29,146,515 (njëzetë e nëntë milion e njëqind e dyzetë e  gjashtë 

mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë me TVSH.  

  

Data e lidhjes së kontratës:    11.12.2015  

Kontraktori:    Shoqëria “Infinit Constructions” shpk me adresë:   
Lagjia “22 Tetori” , rruga “Antipatrea”, Zona     Kadastrale 8502, numri i pasurisë 11/82, godinë 7- 

katëshe, kati 3,         Berat.          NUIS  J62904100D  

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           386/439   
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